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Falken Status for NSF Satsing? 

Det vises til vedtak i vårt innsendte forslag til Tinget i fjor, 
der det ble flertall for at «NSF Satsing» skulle opprettes, 
med midler fra det korrigerte 2026-budsjettet. 
  
Sportsklubben Falken kan ikke se at det har vært 
kommunisert offentlig omkring «NSF Satsing» så langt i år. 
  
Vi ber om at styret i NSF på det kommende ledermøtet 
presenterer en status og plan for dette viktige tiltaket, som 
skal understøtte fremtidens skøytehelter som nå er under 
utvikling i alle våre grener. 
 

Falken Status Økonomi og Sponsorarbeid, samt Sportslig opplegg 

Sportsklubben Falken har gjennom mange år fremmet 
saker på NSFs Ting eller Ledermøte om å styrke 
markedsarbeidet for å lande flere sponsoravtaler og sikre 
et godt grunnlag for forbundets videre drift. Ut fra det som 
så langt er kommunisert ut offentlig, har det ikke lyktes å 
lande noen nye sponsorer på tross av et godt sportslig OL i 
tillegg til meget gode sportslige resultater gjennom 
vinteren. Det er både for svakt og trist å registrere. 
  
Konsekvensene av de manglende sponsorsigneringer 
bekymrer mange i Skøyte-Norge, og det er tydelig at de 
manglende sponsorinntekter nå helt klart preger 
forbundets sportslige aktivitet. Per innsendelse av 
saksforslaget er det ikke offentliggjort uttak for kommende 
sesongs landslag, men det har kommet oss for øre at 
sprintlandslaget nå sannsynligvis svekkes i antall utøvere 
ift. allround-laget, og at det er lansert et felles landslag. Det 
synes vi er både beklagelig og illevarslende, all den tid 
internasjonal skøytesport ser ut til å ha den største bredde 
og appell på de kortere distanser. 
  



Sportsklubben Falken ber derfor om at det på det 
kommende ledermøtet gis en grundig gjennomgang av de 
pågående økonomiske prosesser, det planlagte sportslige 
opplegget for hurtigløpsutøverne, inkludert vurderinger 
omkring uttaket til landslag, forholdet mellom allround vs. 
sprint-utøvere mm. 
 

Oppland Skøytekrets I forbindelse med suppleringsuttak til WC-5 i Inzell, hvor 
miljøer i skøyteNorge måtte bidra for at Norge skulle kunne 
stille full tropp, ble det i teksten lagt ut på forbundets 
hjemmesider den 9. januar blant annet skrevet:  
 
«NSF er stolte over å ha gitt mange utøvere muligheten til å 
konkurrere mot verdenseliten i sesongens fire første 
verdenscuprunder. Samtidig ønsker forbundet å forberede 
skøyte-Norge på at dersom Inntektsnivået ikke bedres 
betydelig innen sesongslutt, vil det bli krevende å  
opprettholde dagens nivå av internasjonal representasjon i 
de tre grenene våre.»  
 
Vi i Oppland skøytekrets, og sikkert resten av skøyte-Norge, 
venter derfor spent på den økonomiske redegjørelsen på 
kommende helgs digitale  
ledermøte.  
 
Med den vinteren vi har lagt bak oss nå, som vel overgikk 
hva vi hadde lov å forvente av sportslig suksess, og all den 
positive oppmerksomheten som våre profiler har fått i 
media denne vinteren, må det innrømmes at  
forventningene er høyere enn på lenge mtp. inntekter til 
forbundet.  
 
Oppland skøytekrets hadde sist vinter 6 utøvere som 
representerte Norge i WC (senior, neosenior, junior) og 
juniorlandskamp. For disse 6, og mange andre 
hardtsatsende ungdom i skøyte-Norge, vil en unnlatelse av 
«å opprettholde dagens nivå av internasjonal 
representasjon», være et kraftig skudd for baugen for deres 
satsing. Og for skøyte-Norge vil dette nesten  
være som «sage av den greina man sitter på». Selv om vi 
har de desiderte  
toppene i skøyteverden nå, så kunne bredden bak disse få 
vært adskillig bedre. Derfor må så mange som mulig få 
sjansen, slik at man finner fram til de utøverne som etter 
hvert kan utgjøre den bredden vi trenger i  
verdenseliten.  
 



Dette er skøyteungdom hvor foresatte og klubber legger 
ned seks-sifrede beløp i satsingen til hver løper hvert år. 
Som flytter hjemmefra i meget ung alder for å gå på skole 
og trene i de beste miljøene. Og som setter livet og  
utdanningen på vent for å bli best mulig og å leve ut 
drømmen. Vi må også huske på at «stoltheten NSF føler 
ved å gi disse muligheten til å representere internasjonalt» 
fører med seg store ekstra kostnader for  
utøver, foresatte og klubb i form av høye egenandeler.  
 
Disse utøverne, både fra Oppland og alle øvrige 
skøytekretser, trenger all motivasjon og støtte de trenger, 
også fra forbundet. Mtp. den vinteren som nå er tilbakelagt 
forventes det at det kommer gode nyheter på det digitale 
ledermøte, både økonomiske og sportslige, og at de 
forhåndsvarslede dårlige nyhetene i hjemmeside-innlegget 
fra 9. januar kan avlyses.  
 
Vi ber derfor om en bekreftelse på dette kommende helg. 

 


